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Clase
08001418901720230105800 Ejecutivo Singular

Radicacién

08001418901720230128400 Ejecutivo Singular

08001418901720240011800 Ejecutivo Singular
08001418901720240011800 Ejecutivo Singular

08001418901720190034900 Ejecutivo Singular

08001418901720240011300 Ejecutivo Singular

Numero de Registros: 22

Estado No. 22

De

Lunes, 12 De Febrero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Cajacopi

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana
Cooperativa Progressa
Cooperativa Progressa

Damis S.A

Finsocial S.A.S

Demandado

Pedro Jose Campo
Ospino, Silvia Elena
Pautt Lopez

Ruben Dario Jimenez
Camargo

Yuris Julieth Tirado
Herrera

Yuris Julieth Tirado
Herrera

Ingenieria Y Concretos
Del Caribe Sas - Inycon
Dc Sas

Angie Paola Martinez
Ortega

Fecha Auto
09/02/2024

09/02/2024

09/02/2024

09/02/2024

09/02/2024

09/02/2024

Auto / Anotacion

Auto Decide - Abstenerse
De Tramitar La Solicitud De
Renuncia Poder - Requiere

Auto Requiere - Titulo
Previo Terminacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decide - No
Reconocer Personeria
Juridica A La Dra. Lady
Esmeralda Coronado
Blanco

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha lunes, 12 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LUIS FERNANDO ROMERO MEDRANO

Secretaria

Cédigo de Verificacion

8f332ffc-593f-43b0-aabd-1d791b5f6207
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Radicaciéon
08001418901720240011300

08001418901720240009400

08001418901720240009400

08001418901720240010700

08001418901720240010700

08001418901720240009500

08001418901720240009500

08001418901720240010600

Numero de Registros: 22

En la fecha lunes, 12 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

Competencias Mdltiples 017 Barranquilla

Estado No. 22

De

Lunes, 12 De Febrero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Finsocial S.A.S

Finsocial S.A.S

Finsocial S.A.S

Finsocial S.A.S

Finsocial S.A.S

Finsocial S.A.S

Finsocial S.A.S

Finsocial S.A.S

Demandado

Angie Paola Martinez
Ortega

Jose Daniel Yeneris
Babilonia

Jose Daniel Yeneris
Babilonia

Luis Raul Palomino
Rivera

Luis Raul Palomino
Rivera

Maria Alejandra Zufiiga
Duran

Maria Alejandra Zufiiga
Duran

Osiris Margarita
Cervantes Martinez

LUIS FERNANDO ROMERO MEDRANO

Secretaria

Fecha Auto
09/02/2024

09/02/2024

09/02/2024

09/02/2024

09/02/2024

09/02/2024

09/02/2024

09/02/2024

Auto / Anotacion

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

8f332ffc-593f-43b0-aabd-1d791b5f6207

Cédigo de Verificacion
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Clase
08001418901720240010600 Ejecutivo Singular

Radicaciéon

08001418901720240011600 Ejecutivo Singular
08001418901720240011600 Ejecutivo Singular

08001418901720240009700 Ejecutivo Singular

08001418901720230113700 Ejecutivo Singular

08001418901720240004600 Monitorios

08001418901720240011400 Tutela

Numero de Registros: 22

Estado No. 22 De Lunes, 12 De Febrero De 2024
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado
Finsocial S.A.S Osiris Margarita

Cervantes Martinez
Jose Apolinar Jimenez

Garantia Financiera Sas
Garantia Financiera Sas Jose Apolinar Jimenez

Maf Colombia Sas Gualberto Jimenez

Toyota Financial Martinez

Services Colombia Sas

Primatela S.A. Kasa Colombia S.A.S,
Freddy Alexander

Garzon Montero

Gulfran Eduardo
Tamara Figueroa

Cifin S.A.S.
(Transunion)

Banco Bancolombia Sa

Ayda Johanna Ramirez
Bustos

Fecha Auto
09/02/2024

09/02/2024

09/02/2024

09/02/2024

09/02/2024

09/02/2024

09/02/2024

Auto / Anotacion

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Requiere - Titulo
Previo Terminacion

Auto Decide - No Acceder
A La Solicitud De Adicién

Sentencia

En la fecha lunes, 12 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LUIS FERNANDO ROMERO MEDRANO

Secretaria

Cédigo de Verificacion

8f332ffc-593f-43b0-aabd-1d791b5f6207
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&y REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. PUBLICO
0“5‘ Competencias Mdltiples 017 Barranquilla
eeee” Estado No. 22 De Lunes, 12 De Febrero De 2024
FIJACION DE ESTADOS
Radicacion Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
08001418901720240012500 Tutela Leonardo Noguera Servicios Financieros 09/02/2024 Sentencia
Gutiérrez S.A Serfinansa

Compaiia De
Financiamiento

Numero de Registros: 22

En la fecha lunes, 12 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LUIS FERNANDO ROMERO MEDRANO

Secretaria
Cadigo de Verificacion
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